[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 29.04.2020                                                                                            №  21/1- р
О  продлении срока представления
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
за отчётный период с 1 января
 по 31 декабря 2019 года
          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области:

1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления

 своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей за отчётный период с 1 января  по 31 декабря 2019 года, замещающим должности муниципальной службы Администрации Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской области.

И.п. главы Администрации Кузьмичского
сельского поселения Ершичского района

Смоленской области                                                                         А.Н. Ковалев